

גיליון מס' 1704 \* ג' באב תש"ס \* 4 באוגוסט 2000 \* כפר הנשיא

## אל תחפשו לנצח את האמת, פשוט תרפו מדעותיכם

מתוך "ספר ההוראות הקטן של בודהה" מאת: ג'ק קורנפילד

## העמוד הפותח

בעת כתיבת שורות אלה, שוב הרוח נושבת קרירה הנה (נוסיפה קיסם למדורה הנה ה...), ואפשר להתחיל לנשום.

בעלון השבוע, שלשם שינוי קצת דק מהרגיל, (לרווחתם של החברים המחברים אותו מידי שבוע), תוכלו לקרוא מעט מכל דבר.

מש' כהן מבקשת להודות לכל מי שתמך וחיבק, שרה ד' מסרה לנו כתבה מעניינת על החיפוש אחר החברה הטובה, הלין ט' מזדיעה על הרצאה שתתקיים ואיילת מ' דואגת להעסיק אותנו בליל שיש!

אריק א' ב'בינו' מספר קצת על שלום כהן ז"ל ומגיב לכתבה של אדם ב"ח - כל מילה נוספת תגרע, אדי מפרסם את השיר שכתב לכבוד הערב לזכרו של מוסי שלנו, ומכתב מרפי פ' על ואל מייקל שלנו.

שיהיה לנו כח את השרב לעבור  
איציק כבר לא מלמד רכיבה על חמור  
את השדות כבר לא חורשים עם השור  
הצבע של ה'או"מניקים' בגבול הצפון הוא מה זה שחור.

שבת שלום וקריאה נעימה  
**דליה** - בשם המערכת

## ימי הולדת

6/8 דייב דבולט  
יוחאי וולפין  
מלי עמית

8/8 מאור פרידמן (נכד-גוטר)  
נדב אדלשטיין  
תומר אשתר (נכד-הדר)  
אודליה פרחי (נכדה-וטרמן)

9/8	ענבל פרלסון
10/8	קרול שרק נחמן כץ שחק מלינה שני שרה הוניה (נכדה-לוי) עמית אשתר (נכדה-הדר) נועם אבידור (נכדה)
11/8	שילה בן יהודה שרון סוקל מיכל המרשלה
12/8	קולין פרימוסט אד טלברג דני פרידלנדר תמר יעקוב אבישי ברוך (נכד-מדור)

## ימי נישואין

6/8	מרב וגידי איתם רוני זאלישע וולפין שרית וגילי קולינס
10/8	בטי ויצחק עדר - 50 שנה! אילנה ורפי פרנק
11/8	צביה וקריג ברודי ורדה וינון ברוך
12/8	עדינה ושאולי איסטון

## פרורים מן השולחן

בלילות הקיץ החמים שום דבר אינו קורה ובכל זאת, למרות שתאי המוח כבר מתפוררים מהיובש ששש, הנה כמה פרורי מידע שהצלחתי לאסוף בכל זאת.

בגן שקד נפרדו השבוע מחנה יואב - הגננת שעבדה בנאמנות בגיל הרך מספר שנים ועתה פונה לדרך חדשה. אנו מאחלים לה הצלחה וכיף בעבודה החדשה.

החל מסוף שבוע זה - שימו לב! מתחילה נדידה המונית!!!  
זו לא נדידה של חסידות עגורים חלילה, אלא של צאצאינו שבין-לילה מתבגרים. נערי כיתה ט' עוברים לנעורים, בוגרי התלתון הבוגר אוטוטו עוברים לנעורון, בוגרי התלתון הצעיר עוברים לתלתון הבוגר וכך לאט לאט ובהדרגה עוברים אפילו הפעוטים לגן.

גם לכם אנו מאחלים עם כל הלב בהצלחה והמוון כ"ף.

מאחר ולא פרסמו מספיק פעמים את הידיעה הבאה (על כניסתו של דורון בולדווין לבית התינוקות בשרנו בשלושה עלונים שונים), אני מפרסמת שוב - רפי פרנק מגיע השבוע ויצטרף לאילנה, שקד, ירדן וענבל לחופשת מולדת חמה חמה חמה.

תגידו, הידעתם שהבתים שלנו מחולקים לאשכולות? האשכול הראשון (איך לא) הוא כמובן הוותיקן (אין לי מושג מהם שאר האשכולות), מה שחשוב הוא שהשבוע סיימו לצקת את הגגות בכל ההרחבות באשכול הראשון, ומכאן - הכל פתוח (עוד לא מאוחר).

בימים אלה ממש, תחת השמש החמה והיוקדת על ראשנו, רוני גוטר ושותפו הנאמן - אילון מסר, עובדים בקצב רצחני על מנת לסיים את ההכנות לנוף של כביש הגישה למשק. עד צאתו של העלון לאור, כבר יחלו להכניס לקרקע את הצנרת להשקיה בין שער הכניסה לחדר האוכל. כל הכבוד למי שמעז לעבוד בחוץ בחום הזה!

רומן ראובנטוב שב הביתה, ובמחלקת הבנין כבר מחכים שישבו במהרה גם לעבודה ולמלאכה. החלמה מהירה ובזהירות כשאתה הולך על גגות

כפי שידוע לחלקכם, אלברט אליאב פרש כנפיים והחליט להדגים את כישוריו כחשמלאי בחוץ. מתנהל כרגע תהליך לחיפוש מחליף עבורו - שמות עם המלצות לאלק

לאחר פתיחה צולעת משהו, גם ההרחבות בשכונה ברוכת הילדים (קורין את רזנקרנג את קורן וכו') ממשיכות למרות ועל אף הכל. ג'קי הבנאי (בניגוד לג'קי המערער מהערערים), עובד אף הוא בקצב רצחני (האם זה קשור באיזשהו אופן לחום הרצחני?!?) לקדם את ההרחבות בשכונה זו לפני שהחסידות יבקרו שם שובם (לא - אין לי שום מידע מוקדם לגבי אף אחת ואחד).

ביום א' השבוע היתה נפילת מתח פתאומית שגרמה להשבתת מזגנים רבים בבתי החברים. לכל אלה שחשבו שהאשם הוא במזג האוויר, או יותר נכון בעומס החשמל הכלל ארצי - טעות בידכם - BIG MISTAKE - HUGE, הסיבה האמיתית - כך מספרים מקורות יודעי דבר - היתה פגיעה בעמוד חשמל בטובא (כן כן, אתם קוראים נכון - בטובא), שגרמה לנפילת מתח אצלנו. לי אין מה להוסיף!

מאגף החינוך שמענו כי בסוף חודש אוגוסט מסיים עדי המדריך את עבודתו אצלנו, ובמקומו יבוא בחור נחמד אחר שיעבוד גם בנעורים וגם במשק הילדים (לזאת יקרא חסכון).

ולסיום, מעט חדשות מהנעשה בענף השחיה - באליפות הארץ לגלאי 14-11 אלמוז כן זכתה ב:  
 מקום ראשון - ב-400 מ' חתירה  
 מקום ראשון - ב-200 מ' חתירה  
 מקום שני - ב-100 מ' חתירה  
 מקום רביעי ב-200 מ' מערב אישי  
 כל הכבוד אלמוז!!!

ובזאת תמו שידורינו להערב כל עוד בלבב. פייסייפ.

שבת שלום - **דליה ב'**

תרבות שישי

1. ערב שישי קפה וקרואסנים בבריכה - אחרי ארוחת הערב.
2. מועדון +30 קם לתחייה!  
בכל יום רביעי בין השעות 20:00-23:00 במועדון החברים.  
נפגשים על כוס קפה, עוגה ומוסיקה טובה בניצוחו של  
בוב ויניו.

כולם מזמנים - **איילת**

## בחיפוש אחר החברה הטובה

זה היה השם של כנס בינלאומי שהתקיים בשנה שעברה באוניברסיטת חיפה (המכון לחקר הקיבוץ). במסגרת זו הוגשה עבודה של מרצה מאוניברסיטת מסצ'וסטס, ארה"ב, ובה תאור של "משבר בקפיטליזם" בארה"ב, וגורמיו. בנוסף לתאור החברה הרצויה, והדרכים להשיג אותה. בנוסף לחלוקה הקלאסית למעמדות בחברה (גבוה, נמוך ובינוני), קיים היום בארה"ב מעמד חדש, שצמח וממשיך לצמוח מתוך המעמד הבינוני/בינוני-גבוה, והוא: "המעמד המודאג". מעמד זה מאופיין בראייה מפוכחת של הכוחות השולטים על חייו וקיומו של האדם, ובהרגשה של חוסר בטחון לגבי העתיד. הגורמים המובילים אותו להרגשה זו הם: השתלטות תאגידיים בינלאומיים רבי-עצמה על כלכלת העולם (והשפעתם גם על ממשלות); - (במהומות בסיאטל ודאי השתתפו "מודאגים" כאלה).

- מעבר מהעסקת עובדים קבועים לעבודה חוזית וקבלנית, המוביל לאיבוד משרות וקושי במציאת עבודה חדשה; יש ירידה בחברות באיגודים מקצועיים;
- ירידה בענפי ייצור, וגידול בענפי שירות ומימון;
- ירידה בבקרה ממשלתית על עסקים ומוסדות פיננסיים (לעיתים יש חשש מקנוניה בין החברות והממשלה); (ראינו לא מזמן שבת המשפט, בהליכים ארוכי-טווח, יכולים להגביל חברות גדולות, אבל אלה ודאי ימצאו דרכים לעקוף את כל רוב ההגבלות.)
- הפרטת שרותים צבוריים, וירידה בתמיכה ברווחה ובהטבות מסורתיות בעובד (חופשות, בריאות, ביטוח לאומי).

העקרונות היחידים הפועלים בכלכלה הם יעילות, החזר מקסימלי על השקעה, תחרות. יש התעלמות מצרכים אנושיים- פיזיים ורגשיים. יש עליה במספר השעות השבועיות הנדרשות, וירידה בשכר הממוצע. כתוצאה מהלכי רוח אלה יש השפעות חברתיות נרחבות: צריכה חומרית כאמצעי הסיפוק הכמעט-בלעדי בחיים; בריחה מנסיון לתיקון בעיות חברתיות, לכוון התעסקות בנושאים כמו אקולוגיה, ובריאות אישית.

למרות שהכלכלה בארה"ב היום פורחת להפליא, ההון מרוכז בפחות ופחות ידדים, יש גידול בשכבות החיות בחוסר בטחון לגבי עתידם.

בהגדרת "החברה הטובה" מונה המרצה את הנקודות החיוניות לדעתה:

- הבטחת רמת חיים בסיסית לכל אחד- בתזונה, דיור, בריאות, חיטוי, מחשוב;
- תעסוקה בעלת משמעות ושכר נאות לכל המסוגלים לעבוד;
- הבטחת חלוקה הוגנת של העושר - על ידי מדיניות צבורית; איזון בין עבודה ופנאי;
- מערכת חזקה של אמונה - רוחנית, פוליטית, תרבותית;
- מקומות ציבור אסתטיים ובריאים, סביבה טבעית בטוחה ומוגנת;
- קהילות חזקות - התאגדות סביב העבודה, העדה, המקצוע, הדת;
- חופש דיבור, מחשבה, דת, התקהלות, תנועה;
- מכל הנ"ל, אפשרות של גידול ילדים בתנאים אופטימליים.

תכנית הפעולה להשגת היעדים של החברה הטובה תכלול שיתוף פעולה של כל הקבוצות והארגונים הרלוונטיים כדי: להגביל את כוחם של התאגידים הגלובליים; לפעול לפיתוח אלטרנטיבות לקפיטליזם העולמי, כמו עידוד קואופרטיבים למיניהם.

כהמשך למאמר זה ברצוני להזכיר עוד כמה תיאוריות "מהפכניות", המנסות לפתור בעיות שנצרו מתוך התפתחות הקפיטליזם. תיאוריות אלה מובילות אותנו אל רעיונות שפותחו כבר במאה שעברה, שאפשר לשייכם לזרם "הסוציאליזם האוטופי". יש היום הוגים חברתיים, המנסים להתמודד עם בעיות גלובליות של העולם המודרני, המבטאים רעיונות של "אוטופיה פוסט-תעשייתית". ההנחה הבסיסית של הוגים אלה היא שכתוצאה מהטכנולוגיות החדשות המתפתחות כל הזמן, לא תהיה אפשרות של תעסוקה מפרנסת לכולם. לכן הם מציעים הצעה "חדשה" - להפריד בין הכנסה לבין עבודה! המטרה היא להבטיח קיום בכבוד והכנסה הוגנת לכל (לפי התיאור הנ"ל), וגם עבודה הולמת ונצרכת. יש כמה שיטות: קיצור שעות העבודה; הפרדה בין שעות עבודה בעבודות נצרכות (ופחות מספקות), ועבודה במקומות לפי בחירת האדם, (עם אפשרות לשעות נוספות עם תמורה נוספת). יושקעו מאמצים גם להטבות תנאי העבודה בכל המקומות. לא העבודה תתפוס את המקום המרכזי בחיי האדם, אלא "שעות הפנאי", כי העבודה הנבחרת שייכת לכאן. יש גם רעיונות של חיים בקהילות קטנות, כשהן ינסו לייצר ולספק חלק מצרכי החברה - יצירת טיפוס "חדש" שיהיה גם יצרן וגם צרכן, הנקרא "PROSUMER" (בעברית: "יצק").

נשמע מוכר?

הרעיונות הנ"ל מופיעים ב: GORZ, A., LES CHEMINS DU PARADIS (1983); VAN DER VEEN, VAN PARIJS, A CAPITALIST ROAD TO COMMUNISM, (1987); (TOFFLER, THE THIRD WAVE, (1981) (מתוך סקירה של מנחם רוזנר).

פרטים אצל: **שרה**.

## נזכור את יקירנו

ח' באב תשכ"ח (1968) - מר יוסף וולפין  
ח' באב תשמ"ז (1987) - גב' ג'יין אנגלסברה  
י"א באב תשנ"ב (1992) - גב' בלנש גילמור

## תודה

לכל בית כפר הנשיא  
לאלו הקרובים, שעזרו במהלך השבוע במילה, במאפה, בחיבוק  
לאלו הרחוקים, ששלחו ממרחקים מילים חמות ועוטפות  
תודה רבה.

**ריני, צביה, אילנה, דורון, אורית, דניה, מרגלית** ובני משפחותיהם

## הרצאה

בנושא מניעת נפילות בגיל המבוגר ביום שישי  
4.8.00 בשעה 10:00 במועדון החברים.  
כולם מזמנים להגיע בשעה 09:45.

הליון

## בינינו לבין עצמנו

### הלך חבר לשעבר ולא ידענו

לפני כשלושה שבועות נפטר שלום (שוקי) כהן שהיה חבר בקיבוצנו בתקופת העליה על הקרקע והשנים הראשונות באתר החדש שלנו. הוא היה חבר בהכשרת חוות אידר וכשהחלו לבנות את הבתים הראשונים של כפר הנשיא, נמנה עם קבוצת הבנין שהקים מיכאל דזארי ז"ל. היה לו חוש הומור חד כתער ואהב 'לעבוד' על האורחים שהגיעו לקיבוץ בתקופה ה'רומנטית'. לו זכות היוצרים על המתיחה הבאה:  
אורח: "החיים שלכם נראים לי מאוד קשים. האם אתה מגיע לתל אביב לפעמים?"  
שוקי: "תל אביב? איפה זה?"  
אורח: (נבור) "אבל אתה בטח יוצא מן הקיבוץ מפעם לפעם?"  
שוקי: "ניסיתי לברוח כמה פעמים, אבל השומרים תמיד תפסו אותי וסחבו אותי בחזרה"

הוא אהב מוסיקה קלאסית וניסה להקים 'בית מוסיקה' במקום שבו מצוי האמפיתאטרון שלנו היום. למעשה, הוא לא בנה יותר מ'אבן פינה' אבל היה משוכנע שבבוא היום יהיה מוסד כזה בכפר הנשיא. כשהבניין הקבוע הראשון של בית היציקה הוקם בכפר הנשיא, הוא יזם זוג מוסיקלי שהוצג באותו מבנה. הוא אסף כל מיני 'נגנים מוכשרים' וצייד אותם בכלים מתאימים - כלי מטבח לרוב. היחידים שנגנו בכלי מוסיקה אמיתיים, היו ליבי ווינטראוב והנרי בן יהודה (כינורות). שוקי אמר: "אנחנו ננגן מוסיקה 'צ'כית' - כלומר כל אחד ינגן מה שבא לו בלי להתחשב במה שהאחרים מנגנים. העם הצ'כי מאוד אינדיבידואלי וזה מתבטא במוסיקה שלו." הדיג היה מוצלח ביותר - התזמורת נתנה כמה הדרנים ורק הפסיקה כשהופיע הכיבוד.  
ה'חווה' היתה המקום היחיד הראוי, בעינינו, להיקרא הכשרה. הוא זלזל במיוחד בהכשרת "שמריהו" וקרא לה 'הגדוד של אוסי'. זה לא מנע ממנו להתחתן עם חברת אותה הכשרה - רוזי רפפורט.

כשעזב את כפר הנשיא, היה כעבור זמן לאחד מן העתונאים הבכירים של הג'רוסלם פוסט בימים לפני שזה הפך לעתון מיני. בשנים האחרונות סבל ממחלת אלצהיימר ומצבו התדרדר. עוד איש מן השכבה הוותיקה הסתלק ולא ידענו. יהא זכרו ברוך.

### ביני לבין אדם

בכתבת הביקורת של אדם היתה מעין מחמאה אירית: טפיחה על השכם ביד אחת כשהיד השניה נתנת מכה בשיניים או במקום רגיש עוד יותר. יש גם מחמאות וולשיות - אולי נספר עליה בהזדמנות אחרת.

אהבנו את הסיפור על הזקן היווני שאיבד את מפתחותיו וחיפש אותם במקום המואר היחיד בכל אתונה, למרות שלא היה בטוח שדווקא באזור המואר הם הלכו לאיבוד. אפשר לבנות תלי פרשנויות על סיפור זה ואין בטחון שנשכים על איזו פרשנות מתאימה לו ביותר. צעיר לא היה מחפש בגפו את המפתחות, היה מגייס את החברה בהבטיחו 'בקבוק בירה למי שמוצא', או שהיה פורץ את הדלת לדירתו ויוצא עם צרור מפתחות חלופי. הערות מספר לקביעותיו של אדם:

1. טור זה אינו עוסק באנשי הממסד. אדרבא, אנו סבורים שמעשיהם לגבי השינוי נובעים מתפיסה מסיימת שמטרתה הצלת ישוב זה. טור זה חולק על מטרת התפיסה ולא על האישים לכשעצמם.

2. אריק איננו מתגעגע לא לצעירותו ולא לתקופת הבראשית של הקיבוץ. היו דברים טובים במה שקוראים בזלזול מה 'תקופת מנסורה': האמונה, החברתיות, ההרגשה שתורמים למדינה בהקמת ישוב 'לפעם הראשונה באלפיים שנה'. היו והיו גם דברים רעים: התנאים הפיסיים שהשפיעו במיוחד על החברות, הקרקע הכבדה והסרבנות, היאוש שתקף אותנו בעזיבה מסיבית של חברים טובים.
3. אנחנו חברה דמוקרטית. בכל דמוקרטיה יש מקום לביקורת, ומנגנון לשנות החלטות שגויות אפילו אם הממסד זוכה לתמיכה מסיבית של הציבור (ראה את המתרחש בדמוקרטיה נאורות - בריטניה וארה"ב).
4. טענת טור זה היא שהשינויים לא השיגו את מטרותם: ההבראה הכלכלית של המשק, מיכאל כהן ז"ל בכתבה האחרונה שלו בעלון זה
- כתב בערך כך: "קיוונו שהשינויים יביאו להבראת המצב הכלכלי והתבדונו" מסקנתנו היתה שיש לצמצם תקציבי החברים. ההנהלה הזמינה אותו לישיבה מיוחדת כי ככלכלן מייקל לא נחשב כקוטל קנים. דו"ח הישיבה מסר שלא קיבלו את הצעת צמצום תקציבים כפתרון. על מסקנתו שתהליך השינוי נכשל לא דווח.
- ה. מיכאל לא הרחיק לכת: נניח למען הוויכוח שעובדי חוץ מביאים לקיבוץ 10 מליון ש"ח בשנה. 20% מזה - כלומר 2 מליון ש"ח - זורמים לתקציבי עובדי החוץ. זה מה שהחלטנו ברגע של אי הבנה, וזה מה שחסר לקיבוץ כדי שיצא מן הבוץ. מסקנה.
- ו. על תסמונת בית אורן בהזדמנות אחרת ועל מילוי תפקיד המזכיר ע"י א', ב', ג' טובה השתיקה. המצב בקיבוצים שונים שעברו תהליכי שינוי איננו מעודד. בנים אינם חוזרים והרעיון לחפש מועמדים לקליטה, גם אולפניסטים לשעבר, אינו פסול.

טור זה שמח אם הוא מעורר ויכוח כשזה מלווה בסיפורים. קצת הלכנו לאיבוד עם הסיפור על החסיד והרבי.

שבת שלום - אריק א'

## שיר באידיש

WEN DER BOICHER MOISHE GRODSKY,  
IST GEWEISEN ZU VIEL TROTZKY,  
IST GEWEISEN ZU VIEL TROTZKY, MOISHE GRODSKY.  
HOT HER ON GETEEN DER BRILLEN,  
UND HOT OIF GELEGT DIE TFILLEN,  
UND GEFUHREN HER NACH ERETZ YISRU-EL.

ALS DER BOICHER GRODSKY MOISHE  
IST GEWEISEN NICHT MEHR KOISHER,  
IST GEWEISEN MEHR KOISHER, GRODSKY MOISHE.  
IST BEKUMEN A CHALUTZ,  
UND GEGANGEN TZUM KIBBUTZ,  
IN MANSUREH, DORT IN ERETZ YISRU-EL.

GETOISHT GRODSKY ZU HAME-IRI,  
NICHT MEHR BOM CHIRI BIRI BIRI,  
NICHT MEHR BOM CHIRI BIRI BIRI, HAME-IRI.

IST GEWOREN ZIONIST,UND A GROISSER IDEALIST,  
UND GE-SETTLED HER IN ERETZ YSRU-EL.

המנחינה: עממית (אידיש)  
המילים: **אדי נמינוב**

## מילים שלא הספקתי לאמר

קיץ 1966 וכיתת הירדן רצה בהתרגשות לדשא של האמפיתיאטרון.  
על הבמה המפורסמת כיתת איל מתכוננת לחזרה של הצגת בר המצוה של הקבוצה הבוגרת.  
"דורון נוווווו בוא כבר לחזרה" מייקל קורא בחוסר סבלנות ושניהם חולפים על פנינו  
למטה לבמה.  
מאז, המשפט הזה ליווה אותי ואת אהרון בכל פעם שנכנסנו למרתון הדגמות של מייקל ויתר  
הפלוגה הסקוטית.  
השיחות שלי אתך ועם אהרון לעולם לא היו עמוקות, מלאות תוכן או השראה אינטלקטואלית.  
זאת לא היתה המטרה. המטרה היתה למלא את המצברים בשמחה ובאופטימיות שקרנו ממך  
ללא שום מאמץ.  
בתור רכז ועדת החברה תמיד שאבתי ממך בקורת חיובית וקווים מנחים שנתנו לי את  
האפשרות לבחון דילמות מכיוונים שונים שבמקרים רבים היו זרים לי.  
תמיד הרגשתי שאתה ממלא את תפקיד המורה והשותף בו זמנית, נדיר, ממש מתנה משמים.  
מייקל, המחשבות רצות לי בראש, המון חלקים קצרים מתוך זכרונות יפים לאורך השנים.  
זה יימשר לתקופה ארוכה וכך גם חלקך בשביל חיי.  
מייקל, אני מקווה שבדרכך היפה תסלח לי על חוסר שיתוף הפעולה מצדי בסיום עבודת  
הגמר על חיים וייצמן.  
אני יודע שניסית כל כך לדרבן אותי, אבל אני בן 17 וההורמונים בגדו בי.  
תחסר לנו תמיד, אבל נשארתי דוגמא והשראה לעולם.

**רפי פרנק**

-----  
"**Digi Divrei**" - The voice of the village (digital version)

Yes, we still have a voice and would like you to hear it and to hear from you  
too! Please write / respond / complain and otherwise abuse us (just kidding)

Keep in touch. Remember you are part of this community!  
David Ellman: [dellman@kfar-hanassi.org.il](mailto:dellman@kfar-hanassi.org.il)

הצטרף לקהילת כפר הנשיא באינטרנט. כאן, המרחק אינו קובע אלא הלב !!

[www.kfar-hanassi.org.il/telcomm/](http://www.kfar-hanassi.org.il/telcomm/) בואו לבקר ב.....

-----  
"**Vegetarians eat vegetables, what does a humanitarian eat?**"



